- 1 -

上海市嘉定区财政局

嘉财〔2021〕17 号

上海市嘉定区财政局关于江丹丹
等同志任免职的通知

各科室、各街镇财政管理部门：

江丹丹等 5 名同志任职试用期届满，考核合格，经局党组

研究决定：

江丹丹任上海市嘉定区财政局办公室主任，免去其上海市

嘉定区财政局组织人事科科长职务；

顾玉雯任上海市嘉定区财政局行政事业科科长；

居易任上海市嘉定区财政局经济建设科科长；

杨晔琦任上海市嘉定区财政局企会科科长；

魏忠标任上海市嘉定区财政局财政所所长。

以上同志的任职时间，自试用期开始之日算起。

特此通知。

- 2 -

上海市嘉定区财政局

2021 年 5 月 6 日

抄送:中共上海市嘉定区委组织部

上海市嘉定区财政局办公室 2021 年 5 月 6 日印发